
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 63032

2 63427

3 63564

4 63613

5 63622

6 63628

7 63630

8 63645

9 63715

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)
Потпис 

ВТОР КОЛОКВИУМ
МЕТОДИ НА МАКРОЕКОНОМСКАТА АНАЛИЗА

ПРОФ.Д-Р САШО ЌОСЕВ
26.01.2026 ГОД.    ВО   09,00 ЧАС.

МЕМФЕС


